

Årsredovisning

Danskär AB

Org.nr 556239-3248

Räkenskapsår 2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Danskär AB intygar, dels att denna kopia av årsredovisningen stämmer överens med originalet, dels att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2023-06 - 28. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Örebro 2023-06 - 28



Per Danielsson

Årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Styrelsen för Danskär AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Sotenäs

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget äger och förvaltar fastigheten Kleven 2:10 samt handel med båtar och båtillbehör.

Bolagets säte är Sotenäs.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Krigsutbrottet i Ukraina har inte haft någon direkt påverkan på våra affärer annat än den påverkan på varupriser och energipriser som krigsutbrottet ledde till.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	280	278	141	222
Resultat efter finansiella poster	-763	-46	-228	-42
Balansomslutning	2 698	2 456	2 430	2 520
Soliditet (%)	61	98	5	14

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat till följd av utökade hyresintäkter.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	13 100	2 347 936	-46 414	2 414 622
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-46 414	46 414	0
Årets resultat				-763 469	-763 469
Belopp vid årets utgång	100 000	13 100	2 301 522	-763 469	1 651 153

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 301 521
årets förlust	-763 469
	1 538 052
disponeras så att i ny räkning överföres	1 538 052
	1 538 052

Resultaträkning	Not	2022-01-01	2021-01-01
	1	-2022-12-31	-2021-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		280 494	277 783
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		280 494	277 783
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-960 991	-241 207
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-82 990	-82 990
Summa rörelsekostnader		-1 043 981	-324 197
Rörelseresultat		-763 487	-46 414
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		18	0
Summa finansiella poster		18	0
Resultat efter finansiella poster		-763 469	-46 414
Resultat före skatt		-763 469	-46 414
Årets resultat		-763 469	-46 414

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	2	2 425 751	2 308 741
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		2 425 751	2 308 741
Summa anläggningstillgångar		2 425 751	2 308 741
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		50 000	0
Övriga fordringar		44 515	12 883
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	20 700
Summa kortfristiga fordringar		94 515	33 583
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		177 623	113 979
Summa kassa och bank		177 623	113 979
Summa omsättningstillgångar		272 138	147 562
SUMMA TILLGÅNGAR		2 697 889	2 456 303

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
<hr/>			
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		13 100	13 100
Summa bundet eget kapital		113 100	113 100
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		2 301 521	2 347 936
Årets resultat		-763 469	-46 414
Summa fritt eget kapital		1 538 052	2 301 522
Summa eget kapital		1 651 152	2 414 622
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		26 016	27 181
Skulder till koncernföretag		185 000	0
Övriga skulder		400 000	0
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		435 721	14 500
Summa kortfristiga skulder		1 046 737	41 681
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 697 889	2 456 303

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	50 år
Markanläggningar	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 268 704	4 268 704
Inköp	200 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 468 704	4 268 704
Ingående avskrivningar	-1 959 963	-1 876 973
Årets avskrivningar	-82 990	-82 990
Utgående ackumulerade avskrivningar	-2 042 953	-1 959 963
Utgående redovisat värde	2 425 751	2 308 741

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	276 261	276 261
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	276 261	276 261
Ingående avskrivningar	-276 261	-276 261
Utgående ackumulerade avskrivningar	-276 261	-276 261
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	200 000	200 000
	200 000	200 000

Örebro 2023-06 - 28


Per Danielsson